
 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
241 Α/Α: 01/2014 

Σελίδα 1 από 6 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ       

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 

Ν.Ε.Ο. Πατρών –  Αθηνών 32 & Αμερικής, Τ.Κ. 26441, 

Πάτρα 

 

ΤΜΗΜΑ Β: «Εφαρμογής προγραμμάτων και έργων» 

Προϊσταμένη: Ευγενία Λεωνίδου, Τηλ.: 2613613620 

 

Πληροφορίες: Πανουτσακοπούλου Κατ. 

Τηλέφωνο: 2613 613620 

Φαξ: 2613 613605 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ «Δι@ύγεια» 

                  

               Πάτρα,   29/07/2014 

         Αρ. Πρωτ.:  207210/2372  

 

 

 

 

     ΠΡΟΣ:  ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ : 

 

1. Τις  από 22/07/2014 Σ.Α.Ε.Π. 301/8  (ΑΔΑ Ψ6ΥΙΦ-Τ6Μ) και Σ.Α.Ε.Π. 301/2 (ΑΔΑ Β3ΟΨΦ-

ΖΚ9) τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτών. 

2. Τον Ν. 3852/7.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα – Καλλικράτης». 

3. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Τεύχος Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 247), και ιδίως την παράγραφο 9 του άρθρου 7 και τις 

παραγράφους 3 και 13 του άρθρου 21 αυτού, όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα πρώτο και 

δεύτερο του Ν. 4128/2013 (ΦΕΚ Α΄ 51). 

5. Την Υ.Α με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3.6.2013 «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των 

συλλογικών αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις 

του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (ΦΕΚ 1367/Β΄/5.6.2013), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α με αρ. 26809/ΔΕ 3080/19.6.2013  (ΦΕΚ 

1493/Β΄/19.6.2013). 

 

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
241 Α/Α: 01/2014 

Σελίδα 2 από 6 
 

6. Την με αριθμ. 203909/2329/25/07/2014 εισήγηση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

ΠΔΕ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, 

στις Σ.Α.Ε.Π. 301/8 και Σ.Α.Ε.Π. 301/2 των έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία 

όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής. 

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 1 των Σ.Α.Ε.Π. 301/8 και Σ.Α.Ε.Π. 301/2 

οπότε παύει να ισχύει η παρούσα απόφαση. 

3. Μέχρι την πλήρη επιχειρησιακή λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος του ΠΔΕ για την 

αυτοματοποιημένη έκδοση των ανακατανομών, η Τράπεζα της Ελλάδος , από την κοινοποίηση 

της παρούσας απόφασης και την εισαγωγή των στοιχείων στο πληροφοριακό σύστημα από τη 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων, δύναται να εκτελεί εντολές κατανομής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα 

παρακάτω έργα. 

 
 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        ΟΟ  ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑΡΡΧΧΗΗΣΣ                                                                                                                                                                                                                

  

  

                                                                                                                                                                                                                                      ΑΑΠΠΟΟΣΣΤΤΟΟΛΛΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΤΤΣΣΙΙΦΦΑΑΡΡΑΑΣΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ



 

2010007 ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ: 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2014 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

 ΕΡΓΩΝ 
(2) (3) (4) (5) 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑ 

(1) 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2013 ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2014 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 

(6) (7) 

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 

1               74.128,48              102.000,00               27.871,52 ΕΠ3018               13.935,76               16.275,29 

1                    0,00               21.195,37               21.195,37 ΕΠ3012               21.195,37               18.855,84 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ               74.128,48               49.066,89 2              123.195,37               35.131,13 
(3) (4) (5) (2) (6) 

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 241 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
 ΕΡΓΩΝ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2014 

(7) 

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 

              35.131,13 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2013 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 
 

Σελίδα 3 από  6 

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ



2010007 ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ: 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2014 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 

(2) (3) (7) (9) (10) (4) (5) 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΠΔΕ 

(1) 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 

31.12.2013 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 

1.1.2014 

(11) (12) 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ 
2014 

ΣΥΝΟΛΟ 2014 Q1 Q2 Q3 Q4 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 
MIS 

(6) (8) (13) (14) (15) (16) 
Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις 

ΕΠ3012 Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1): 
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ INTERREG IVC " ESF6 
CIA "(Π.Κ. 2009ΕΠ30180000). 

              
21.195,37 

2011ΕΠ30120002               
21.195,37 

                   
0,00 

                   
0,00 

                   
0,00 

                   
0,00 

              
21.195,37 

              
21.195,37  

              
18.855,84 

                   
0,00 

                   
0,00 

              
18.855,84 

                   
0,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ               

21.195,37 
                   

0,00 
              

21.195,37 
                   

0,00 
              

21.195,37  
                   

0,00 
                   

0,00 
              

21.195,37 
              

18.855,84 
                   

0,00 
                   

0,00 
                   

0,00 
              

18.855,84 

ΕΠ3018 Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1): 
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

INTERSOCIAL: Unleashing the power 
of Social Networking for Enhancing 
Regional SMES (Univ. of Patras) 

             
102.000,00 

2012ΕΠ30180000               
27.871,52 

              
74.128,48 

                   
0,00 

                   
0,00 

                   
0,00 

              
13.935,76 

              
13.935,76 

902010               
16.275,29 

                   
0,00 

                   
0,00 

              
16.275,29 

                   
0,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ              

102.000,00 
              

74.128,48 
              

27.871,52 
                   

0,00 
              

13.935,76  
                   

0,00 
                   

0,00 
              

13.935,76 
              

16.275,29 
                   

0,00 
                   

0,00 
                   

0,00 
              

16.275,29 

Σελίδα 4 από 6  

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ



 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ               

49.066,89 
              

74.128,48 
             

123.195,37 
                   

0,00 
              

35.131,13 
                   

0,00 
                   

0,00 
              

35.131,13 

ΣΥΝΟΛΟ 2014 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ 
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 

1.1.2014 

(7) 

Q3 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ 

(3) 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

Q2 

(10) 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 

31.12.2013 

(15) (5) 

Q4 
2014 

Q1 

(4) (9) (8) 

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 241 

(12) (11) (14) (13) (16) 
                   

0,00 
              

35.131,13 
                   

0,00 
                   

0,00 
              

35.131,13 

 

 

 

Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις 

Απόστολος Κατσιφάρας 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Σελίδα 5 από 6 

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
241 Α/Α: 01/2014 

Σελίδα 6 από 6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 

Νίκης 5-7 , 101 80 ΑΘΗΝΑ 

(υπόψη κας Ζαραφέτα) 

2. Τράπεζα της Ελλάδας 

Τμήμα Διεθνών Σχέσεων με το Δημόσιο 

Πανεπιστημίου 21, 102 50 ΑΘΗΝΑ 

3. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 

Δ/νση 20η - Τμήμα Δ' 

Πανεπιστημίου 37, 101 65 ΑΘΗΝΑ 

4. Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου (Υ.Δ.Ε) Ν. Αχαΐας 

Τμήμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Γούναρη 11A, Τ.Κ. 262 21 ΠΑΤΡΑ 

5. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής, 264 41  ΠΑΤΡΑ 

6. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών 

ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 & Αμερικής 

264 41  ΠΑΤΡΑ 

7. Δ/νση Τεχνικών Εργων ΠΕ Αχαϊας 
     Αλ. Παπαδιαμάντη 1 & Αρέθα, Τ.Κ. 261 10  ΠΑΤΡΑ 

8. Δήμος Πατρέων 

Δ/νση Εργων 

Παντανάσσης 30 

Τ.Θ. 3172 – Τ.Κ. 261 10  ΠΑΤΡΑ 

(Υπόψη κ. Β. Βανταράκη) 

9. Δήμος Ι.Π. Μεσολογγίου 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

Σ. Λεβίδου & Κύπρου 

302 00  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

Τμήμα Β’ 

 

ΑΔΑ: ΩΙΡΕ7Λ6-3ΘΔ


		2014-07-29T11:02:13+0300
	Athens




